



КОМИТЕТ ТАРИФНОГО РЕГУЛИРОВАНИЯ ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
(КТР ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ)

ПРИКАЗ

05 февраля 2025 г.

№ 3/2

Волгоград

О внесении изменений в некоторые приказы комитета
тарифного регулирования Волгоградской области

В соответствии с Положением о комитете тарифного регулирования Волгоградской области, утвержденным постановлением Правительства Волгоградской области от 06 февраля 2014 г. № 32-п, приказываю:

1. Внести в приказ комитета тарифного регулирования Волгоградской области от 18 декабря 2020 г. № 48/41 "Об установлении долгосрочных параметров регулирования и тарифов на тепловую энергию (мощность), поставляемую потребителям ФГБУ "ЦЖКУ" Минобороны России на 2021 - 2025 годы" следующие изменения:

в пункте 5 приложения 2 к приказу цифры "2004,14" заменить цифрами "2004,17";

цифры "2404,97" заменить цифрами "2405,00".

2. Внести в приказ комитета тарифного регулирования Волгоградской области от 19 декабря 2023 г. № 51/17 "Об установлении долгосрочных параметров регулирования и тарифов на тепловую энергию (мощность), поставляемую потребителям общества с ограниченной ответственностью "Ленинские тепловые сети" на 2024 - 2028 годы" следующие изменения:

в пункте 2 приложения 2 к приказу цифры "3285,76" заменить цифрами "3450,05", цифры "3699,77" заменить цифрами "3884,76".

3. Внести в приказ комитета тарифного регулирования Волгоградской области от 19 декабря 2024 г. № 49/78 "Об установлении тарифов на тепловую энергию (мощность), поставляемую потребителям общества с ограниченной ответственностью "Ленинские тепловые сети" (ул. им. Орджоникидзе, №№ 35, 41, 43, 45, ул. им. М.Горького, №№ 90, 92, 94)" следующие изменения:

в приложении 1 к приказу цифры "2195,09" заменить цифрами "2304,84", цифры "2471,67" заменить цифрами "2595,25".

4. Внести в приказ комитета тарифного регулирования Волгоградской области от 19 декабря 2024 г. № 49/79 "Об установлении долгосрочных параметров регулирования и тарифов на тепловую энергию (мощность), поставляемую потребителям ООО "Водстройсервис" Новоаннинского муниципального района Волгоградской области на 2025 - 2029 годы" следующие изменения:

в приложении 2 к приказу цифры "2771,55" заменить цифрами "2771,56";

в приложении 3 к приказу цифры "3352,69" заменить цифрами "3351,97".

Временно осуществляющий полномочия
председателя комитета тарифного
регулирования Волгоградской области



А.Н.Паух